
UCHWAŁA NR XLV/539/05 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 25 listopada 2005 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gostyniu 

na zapleczu ulicy Poznańskiej, przeznaczonej pod drogę wewnętrzną. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591  

ze zmianami ) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu, oznaczonej jako działka nr 225/74  

o powierzchni 0,1615 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr................*. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gostyniu 

         /-/ Piotr Radojewski 

 
 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLV/539/05 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 25 listopada 2005 r. 

 

 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 225/74 o powierzchni  

0,1615 ha stanowi własność osób fizycznych. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

w rejonie ul. Poznańskiej i Osiedla Pożegowo w Gostyniu nieruchomość jest 

przeznaczona pod tereny zabudowy mieszkaniowej.  

Przedmiotowa działka będzie wykorzystywana jako droga wewnętrzna do 

obsługi działek budowlanych, na których w znacznej mierze trwają już prace 

budowlane. Mając na uwadze rozwój terenów miasta położonych na obszarze 

objętym w.w. m.p.z.p. należy nabyć własność przedmiotowej działki i dążyć do 

szybkiego uzbrojenia w urządzenia infrastruktury technicznej terenu 

obsługiwanego przez przedmiotową drogę.  

Wydzielenie przez właściciela nieruchomości dodatkowej drogi jest 

konsekwencją przyjęcia w m.p.z.p. minimalnej wielkości działek na poziomie 

600 m
2
. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gostyniu 

         /-/ Piotr Radojewski 

 

 
 


